
Luftgewehr - Aufgelegt

Platz: Name: Vorname: 1. DG: 2. DG: 3. DG Gesamt:
1 Gelbrich Inge 391 396 398 1185
2 Geißer Gisela 388 374 391 1153
3 Fester Elisabeth 373 368 369 1110
4 Schneider Gisela 352 352 370 1074
5 Czebrik Ursula 337 322 334 993
6 Bergschmidt Waltraut 287 313 305 905

Luftgewehr Schülerklasse und Jugendklasse

Platz: Name: Vorname: 1. DG: 2. DG: 3. DG Gesamt:
1 Nowak Julia 376 387 375 1138
2 Mäusbacher Marina 372 379 375 1126
3 Bauer Elisa 362 356 371 1089
4 Strobel Diana 360 364 362 1086
5 Jungmichel Sarah 349 358 357 1064
6 Reinhard Vanessa 357 345 354 1056
7 Braun Isabell 351 351 346 1048
8 Mohaupt Tamara 332 347 349 1028
9 Gafert Kerstin 312 324 336 972
10 Saalfrank Michelle 302 335 312 949
11 Weber Tatjana 252 216 280 748
12 Schramm Denise 362 0 0 362

Luftpistole Juniorinnenklasse und Damenklasse

Platz: Name: Vorname: 1. DG: 2. DG: 3. DG Gesamt:
1 Schmidt Antje 336 358 363 1057
2 Winkler Birgit 360 341 325 1026
3 Seifert Irene 333 338 319 990
4 Nather Sandra 319 321 334 974
5 Kirschneck Heike 311 314 332 957
6 Horn Pamela 316 320 287 923
7 Ludwig Karin 313 287 295 895
8 Gräßel Carola 261 265 0 526
9 Rupelt Natascha 0 0 0 0
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Luftgewehr Juniorinnenklasse und Damenklasse

Platz: Name: Vorname: 1. DG: 2. DG: 3. DG Gesamt:
1 Knörnschild Karola 370 376 382 1128
2 Reinhard Simone 379 378 371 1128
3 Schirmer Silvia 375 373 379 1127
4 Fiedler Corinna 372 374 379 1125
5 Herpich Lisa 372 373 377 1122
6 Hanne Katja 373 371 377 1121
7 Neisius Angelika 367 378 373 1118
8 Mäusbacher Tanja 373 377 368 1118
9 Rockelmann Lena 363 372 371 1106
10 Schneider Sonja 368 367 370 1105
11 Thüroff Lena 364 368 370 1102
12 Millsaps Carmen 355 356 352 1063
13 Seidel Katrin 355 354 344 1053
14 Gries Kerstin 359 351 342 1052
15 Stöckler Sarah 358 346 347 1051
16 Aumüller Julia 356 335 357 1048
17 Ittner Carmen 352 340 354 1046
18 Vollert Stefanie 347 355 337 1039
19 Sperlich Heike 338 349 346 1033
20 Heinrich Caroline 333 344 355 1032
21 Rödel Franziska 346 335 350 1031
22 Zieglmeier Nicole 339 337 340 1016
23 Beck Andrea 333 336 346 1015
24 Bauer Melina 341 333 330 1004
25 Frankenberger Melanie 329 327 347 1003
26 Jungmichel Elke 344 315 321 980
27 Bauer Christina 321 331 304 956
28 Eberhard Corinna 315 328 302 945
29 Busch Kerstin 317 297 302 916
30 Saalfrank Petra 295 327 284 906
31 Jäckel Doris 295 279 319 893
32 Geupel Birgit 285 308 295 888
33 Jahn Ingrid 306 277 294 877
34 Thüroff Andrea 269 269 277 815
35 Moll Uta 235 247 244 726
36 Tschampel Bianca 352 348 0 700
37 Guth Corinna 308 292 0 600
38 Wagner Martina 281 0 247 528
39 Krauß Sabrina 364 0 0 364
40 Coenen Kerstin 350 0 0 350
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Luftgewehr Damenaltersklasse und Seniorinnenklasse

Platz: Name: Vorname: 1. DG: 2. DG: 3. DG Gesamt:
1 Geißer Gisela 356 355 365 1076
2 Kranitzky Monika 357 356 361 1074
3 Göbel Christine 358 358 350 1066
4 Hagen Hannelore 348 349 366 1063
5 Pleyer-Griesbach Karin 353 356 340 1049
6 König Karin 343 346 335 1024
7 Eckl Silvia 349 332 338 1019
8 Ulc Lona 337 341 339 1017
9 Sperlich Bärbel 337 341 334 1012
10 Bär Bernica 328 340 337 1005
11 Meier Christiane 336 330 329 995
12 Ottner Annette 323 327 340 990
13 Endreß Birgit 340 325 315 980
14 Handke Käthe 326 317 319 962
15 Erl Gudrun 306 307 304 917
16 Schirmer Inge 304 317 291 912
17 Wolfrum Sybille 300 287 323 910
18 Kemnitzer Barbara 308 290 308 906
19 Gafert Petra 305 290 278 873
20 Kunze Maria 281 304 272 857
21 Häßler Sieglinde 273 282 290 845
22 Baumann Gabriele 269 273 294 836
23 Rockelmann Evelyn 245 288 274 807
24 Künzel Hannelore 244 306 250 800
25 Rank Erika 238 274 260 772
26 Beck Hella 256 259 212 727
27 Hölzl Silvia 238 210 205 653

Luftpistole Damenaltersklasse und Seniorinnenklasse

Platz: Name: Vorname: 1. DG: 2. DG: 3. DG Gesamt:
1 Gafert Petra 340 350 341 1031
2 Söllner Erika 335 332 353 1020
3 Lack Gisela 341 345 333 1019
4 Schmidt Maritta 348 328 318 994
5 Hagen Hannelore 295 298 295 888
6 Bergschmidt Waltraut 282 269 254 805
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Platz: Name: Vorname: Punkte 1. DG: Punkte 2. DG: Punkte 3. DG: Gesamt:
1 Fiedler Corinna 14 13 15 42
2 Strobel Diana 10 16 15 41
3 Ittner Carmen 20 12 9 41
4 Millsaps Carmen 14 14 12 40
5 Bär Bernica 11 14 14 39
6 Rockelmann Lena 15 13 11 39
7 Braun Isabell 10 13 13 36
8 Thüroff Lena 10 15 11 36
9 Fester Elisabeth 15 11 10 36

10 Sperlich Heike 7 14 14 35
11 Schirmer Silvia 9 15 11 35
12 Knörnschild Karola 8 11 15 34
13 Göbel Christine 7 13 14 34
14 König Karin 5 14 14 33
15 Meier Christiane 12 10 11 33
16 Busch Kerstin 3 14 14 31
17 Jungmichel Sarah 5 14 12 31
18 Geißer Gisela 6 14 11 31
19 Frankenberger Melanie 6 15 10 31
20 Bauer Elisa 8 14 9 31
21 Rank Erika 3 14 13 30
22 Schneider Gisela 5 15 10 30
23 Seidel Katrin 4 12 13 29
24 Aumüller Julia 4 14 11 29
25 Häßler Sieglinde 5 13 11 29
26 Pleyer-Griesbach Karin 5 14 10 29
27 Kirschneck Heike 6 8 14 28
28 Sperlich Bärbel 5 10 13 28
29 Neisius Angelika 7 10 11 28
30 Saalfrank Petra 6 15 6 27
31 Mäusbacher Marina 12 15 0 27
32 Lack Gisela 1 12 13 26
33 Rockelmann Evelyn 0 15 11 26
34 Stöckler Sarah 3 14 9 26
35 Beck Andrea 8 9 9 26
36 Jungmichel Elke 6 12 8 26
37 Geißer Gisela 5 9 11 25
38 Handke Käthe 5 11 9 25
39 Eckl Silvia 11 14 0 25
40 Hanne Katja 11 0 13 24
41 Gelbrich Inge 2 10 12 24
42 Reinhard Simone 0 15 9 24
43 Hagen Hannelore 4 12 8 24
44 Bauer Melina 10 14 0 24
45 Gafert Kerstin 0 10 13 23
46 Herpich Lisa 4 6 13 23
47 Mohaupt Tamara 7 5 11 23
48 Heinrich Caroline 5 8 10 23
49 Gafert Petra 3 13 7 23
50 Kunze Maria 4 9 9 22
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Platz: Name: Vorname: Punkte 1. DG: Punkte 2. DG: Punkte 3. DG: Gesamt:
51 Gries Kerstin 5 9 8 22
52 Schirmer Inge 4 5 12 21
53 Schneider Sonja 4 5 12 21
54 Bergschmidt Waltraut 10 3 8 21
55 Jäckel Doris 6 11 4 21
56 Mäusbacher Tanja 7 14 0 21
57 Czebrik Ursula 4 5 11 20
58 Seifert Irene 12 0 8 20
59 Beck Hella 4 9 7 20
60 Rödel Franziska 5 15 0 20
61 Thüroff Andrea 8 12 0 20
62 Reinhard Vanessa 0 10 9 19
63 Saalfrank Michelle 1 10 8 19
64 Winkler Birgit 4 7 8 19
65 Baumann Gabriele 7 4 8 19
66 Söllner Erika 0 12 7 19
67 Jahn Ingrid 5 14 0 19
68 Hölzl Silvia 6 12 0 18
69 Endreß Birgit 9 9 0 18
70 Nowak Julia 7 0 10 17
71 Moll Uta 5 8 4 17
72 Ulc Lona 3 14 0 17
73 Vollert Stefanie 3 14 0 17
74 Erl Gudrun 8 9 0 17
75 Wagner Martina 5 0 11 16
76 Geupel Birgit 7 0 9 16
77 Hagen Hannelore 7 2 7 16
78 Schmidt Anje 3 9 4 16
79 Kemnitzer Barbara 5 11 0 16
80 Ludwig Karin 5 4 6 15
81 Gräßel Carola 3 12 0 15
82 Bergschmidt Waltraut 2 7 5 14
83 Eberhard Corinna 3 11 0 14
84 Bauer Christina 3 11 0 14
85 Gafert Petra 9 5 0 14
86 Tschampel Bianca 14 0 0 14
87 Horn Pamela 0 4 8 12
88 Zieglmeier Nicole 0 0 10 10
89 Schmidt Maritta 6 0 4 10
90 Ottner Annette 3 0 6 9
91 Weber Tatjana 2 5 2 9
92 Nather Sandra 2 3 3 8
93 Wolfrum Sybille 0 8 0 8
94 Guth Corinna 8 0 0 8
95 Künzel Hannelore 4 0 0 4
96 Rupelt Natascha 0 0 0 0
97 Coenen Kerstin 0 0 0 0
98 Schramm Denise 0 0 0 0
99 Kranitzky Monika 0 0 0 0
100 Krauß Sabrina 0 0 0 0
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Platz.: Name: Vorname: Blättla 1. DG: Blättla 2. DG: Blättla 3. DG: Gesamt:
1 Gelbrich Inge 35,8 1,3 25,1 62,2
2 Sperlich Bärbel 30,5 20,4 19,6 70,5
3 Kranitzky Monika 25,1 25,3 44,1 94,5
4 Geißer Gisela 48,6 16,3 42,3 107,2
5 Schneider Gisela 56,9 7,7 53,8 118,4
6 Thüroff Lena 76,5 24,8 20,5 121,8
7 Geißer Gisela 35,1 33,4 55,8 124,3
8 Braun Isabell 10,2 56,8 57,4 124,4
9 Ittner Carmen 24,2 77,6 29,4 131,2

10 Saalfrank Michelle 18,8 39,2 73,9 131,9
11 Winkler Birgit 53,3 71,1 15,3 139,7
12 Bauer Elisa 34,7 65,4 39,7 139,8
13 Schirmer Silvia 44,1 63,0 33,3 140,4
14 Neisius Angelika 66,5 32,1 43,5 142,1
15 Stöckler Sarah 61,9 15,7 66,8 144,4
16 Jungmichel Sarah 42,5 26,4 80,5 149,4
17 Millsaps Carmen 53,0 25,5 71,3 149,8
18 Fester Elisabeth 63,9 41,7 47,6 153,2
19 Knörnschild Karola 40,3 57,4 67,0 164,7
20 Gries Kerstin 38,1 19,8 110,0 167,9
21 Rockelmann Lena 38,4 77,8 52,4 168,6
22 Schneider Sonja 46,1 32,9 92,5 171,5
23 Beck Andrea 99,0 27,9 50,6 177,5
24 Göbel Christine 58,5 71,2 49,5 179,2
25 Herpich Lisa 61,9 84,2 33,2 179,3
26 Pleyer-Griesbach Karin 20,0 73,1 86,9 180,0
27 Ulc Lona 14,5 28,7 150,0 193,2
28 Mäusbacher Marina 25,9 21,8 150,0 197,7
29 Aumüller Julia 150,0 40,3 8,3 198,6
30 Fiedler Corinna 62,7 82,0 58,3 203,0
31 Vollert Stefanie 19,8 33,2 150,0 203,0
32 Sperlich Heike 62,1 66,5 75,1 203,7
33 Hanne Katja 53,4 150,0 11,0 214,4
34 Nowak Julia 34,1 150,0 30,5 214,6
35 Jahn Ingrid 61,9 17,7 150,0 229,6
36 Seidel Katrin 83,4 50,5 98,1 232,0
37 Gafert Petra 82,5 50,0 106,6 239,1
38 Mäusbacher Tanja 42,9 50,4 150,0 243,3
39 Häßler Sieglinde 101,0 74,1 70,9 246,0
40 Bergschmidt Waltraut 100,8 29,7 121,7 252,2
41 Frankenberger Melanie 129,1 87,3 42,9 259,3
42 Bauer Melina 85,1 27,4 150,0 262,5
43 Reinhard Vanessa 150,0 57,4 56,2 263,6
44 Meier Christiane 17,1 169,8 77,8 264,7
45 Strobel Diana 132,6 74,3 64,3 271,2
46 Bär Bernica 144,5 76,7 50,6 271,8
47 Lack Gisela 111,4 125,2 36,5 273,1
48 Reinhard Simone 150,0 40,4 83,7 274,1
49 Mohaupt Tamara 89,4 100,9 87,1 277,4
50 Hagen Hannelore 120,8 71,9 85,3 278,0
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Platz.: Name: Vorname: Blättla 1. DG: Blättla 2. DG: Blättla 3. DG: Gesamt:
51 Jungmichel Elke 45,4 153,9 88,1 287,4
52 Heinrich Caroline 65,8 113,3 109,7 288,8
53 Kemnitzer Barbara 92,0 48,8 150,0 290,8
54 Gafert Petra 114,5 116,7 66,1 297,3
55 Ottner Annette 88,7 150,0 60,9 299,6
56 Handke Käthe 53,2 110,0 149,6 312,8
57 Gafert Kerstin 150,0 117,5 45,8 313,3
58 Endreß Birgit 83,7 81,3 150,0 315,0
59 Schirmer Inge 93,6 99,7 130,1 323,4
60 Jäckel Doris 126,1 123,0 80,3 329,4
61 Nather Sandra 38,4 160,9 136,3 335,6
62 Schmidt Anje 115,3 86,2 136,2 337,7
63 Rockelmann Evelyn 95,3 215,1 44,5 354,9
64 Czebrik Ursula 140,3 86,9 130,6 357,8
65 Eckl Silvia 89,3 118,5 150,0 357,8
66 Söllner Erika 150,0 145,3 66,6 361,9
67 König Karin 176,1 28,6 157,7 362,4
68 Seifert Irene 63,0 150,0 157,4 370,4
69 Bauer Christina 86,1 140,2 150,0 376,3
70 Saalfrank Petra 105,1 104,6 176,9 386,6
71 Moll Uta 132,9 126,8 132,1 391,8
72 Kirschneck Heike 118,1 127,9 160,0 406,0
73 Schmidt Maritta 50,8 197,8 159,3 407,9
74 Rank Erika 223,6 29,0 160,9 413,5
75 Wolfrum Sybille 150,0 178,5 92,3 420,8
76 Beck Hella 145,3 55,3 235,1 435,7
77 Baumann Gabriele 184,7 151,9 101,5 438,1
78 Kunze Maria 114,2 71,3 264,6 450,1
79 Busch Kerstin 141,4 164,1 151,3 456,8
80 Weber Tatjana 113,9 180,5 172,4 466,8
81 Erl Gudrun 190,8 127,7 150,0 468,5
82 Eberhard Corinna 234,0 86,5 150,0 470,5
83 Thüroff Andrea 110,6 105,2 276,6 492,4
84 Wagner Martina 125,8 150,0 239,4 515,2
85 Hagen Hannelore 144,5 187,3 194,3 526,1
86 Hölzl Silvia 206,9 288,0 137,4 632,3
87 Bergschmidt Waltraut 151,5 298,2 279,7 729,4
88 Ludwig Karin 229,4 238,4 273,3 741,1
89 Künzel Hannelore 387,6 150,0 243,0 780,6
90 Tschampel Bianca 169,7 150,0 2500,0 2819,7
91 Gräßel Carola 155,0 204,5 2500,0 2859,5
92 Horn Pamela 2500,0 2500,0 47,9 5047,9
93 Rupelt Natascha 2500,0 2500,0 2500,0 7500,0
94 Coenen Kerstin 2500,0 2500,0 2500,0 7500,0
95 Geupel Birgit 2500,0 2500,0 2500,0 7500,0
96 Guth Corinna 2500,0 2500,0 2500,0 7500,0
97 Schramm Denise 2500,0 2500,0 2500,0 7500,0
98 Zieglmeier Nicole 2500,0 2500,0 2500,0 7500,0
99 Rödel Franziska 2500,0 2500,0 2500,0 7500,0
100 Krauß Sabrina 2500,0 2500,0 2500,0 7500,0
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